РАСПОРЕД ЗА ПРАКТИЧНА НАСТАВА ЗА II СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2023/2024 ГОДИНА

 ЗА СТРУЧНИ ЗАБНИ ТЕХНИЧАРИ
	групи
	Технол. На заботех. материјали 1

15

по I кол.недела
	Морфологија на заби 2

60

	Технол. На фиксни протези (коронки)

45



	1
	Среда 13,14,30 ч
	Вторник 11-13,30ч
	Вторник 13,30-15,30ч

	2
	Среда 13,14,30 ч
	Вторник 11-13,30ч
	Вторник 13,30-15,30ч

	3
	Понеделник 15-16,30ч
	Вторник 8-10,30ч
	Понеделник 13-15ч

	4
	Понеделник 15-16,30ч
	Вторник 8-10,30ч
	Понеделник 13-15ч

	5
	Среда 14,30-16ч
	Петок 8-10,30ч
	Вторник 15,30-17,30ч

	6
	Среда 14,30-16ч
	Петок 8-10,30ч
	Вторник 15,30-17,30ч

	
	
	
	


-Вежби по Технол. на заботех.материјали 1 во вежбална на претклиничка фиксна протетика.
-Вежби по Морфологија на заби 2 во едукативен центар.
-Вежби по Технол. на фиксни протези (коронки) во едукативен.
ВЕЖБИТЕ ЗАПОЧНУВААТ ОД 19.02.2024 ГОДИНА
